ШКАФ МОНТАЖНЫЙ
НАПОЛЬНЫЙ 19”
ARC
Паспорт
Содержание
1. Общие сведения
2. Технические данные
3. Комплект поставки

Обозначение
Монтажная
высота, U
(1U=44,45 мм)
Высота
h , мм
Размеры
пакета,
мм
Масса
нетто,
кг
Масса
брутто,
кг
ARC-015 15 764 1.600х600х150
2.795х150х150
3.795х550х100
21,5
  4,2
19,8
22,0
 4,7
20,3
ARC-018  18 897 1.600х600х150
2.925х150х150
3.925х550х100
21,5
  4,7
23,2
22,0
5,3
23,8
ARC-024 24 1164 1.600х600х150
2.1195х150х150
3.1195х550х100
21,5
  5,6
30,8
22,0
6,1
31,3
ARC-033 33 1565 1. 600х600х150
2.1595х150х150
3.1595х550х100
21,5
  9,7
42,0
22,0
10,2
42,5
ARC-040 40 1876 1. 600х600х150
2.1905х150х150
3.1905х550х100
21,5
10,8
50,4
22,0
11,4
51,0
ARC-042 42 1967 1. 600х600х150
2.2000х150х150
3.2000х550х150
21,5
11,1
53,0
22,0
11,7
53,6
ARC-044 44 2054 1. 600х600х150
2.2085х150х150
3.2085х550х100
21,5
11,4
55,6
22,0
12,0
56,2
ARC-048 48 2232 1. 600х600х150
2.2260х150х150
3.2260х550х100
21,5
12,0
60,5
22,0
12,6
61,1
ARC-054 54 2499 1. 600х600х150
2.2530х150х150
3.2530х550х100
21,5
13,0
67,9
22,0
13,6
68,5
ARC-056 56 2588 1.  600х600х150
2.2620х150х150
3.2620х550х100
21,5
13,3
70,4
22,0
13,9
71,0
                                                                                                     Таблица 2
Обозначение
Монтажная
высота,U
(1U=44,45 мм)
Высота
h,мм
Размеры
пакета,
мм
Масса
нетто,
кг
Масса
брутто,
кг
ARC-015-8 15 764 1.600х800х150
2.795х150х150
3.795х550х50
4.795х750х50
27,3
 4,6
 9,8
13,4
27,8
5,0
10,3
13,9
ARC-018-8 18 897 1. 600х800х150
2.  925х150х150
3. 925х550х50
4.925х750х50
27,3
5,1
11,4
15,9
27,8
5,5
11,9
16,4
ARC-024-8 24 1164 1.  600х800х150
2.1195х150х150
3.1195х550х50
4.1195х750х50
27,3
6,0
15,2
20,8
27,8
6,4
15,7
21,3
ARC-033-8 33 1565 1.  600х800х150
2.1595х150х150
3.1595х550х50
4.1595х750х50
27,3
8,6
21,0
28,3
27,8
9,0
21,5
28,8
ARC-040-8 40 1876 1. 600х800х150
2.1905х150х150
3.1905х550х50
4.1905х750х50
27,3
9,7
24,9
34,2
27,8
10,1
25,4
34,7
ARC-042-8 42 1967 1. 600х800х150
2.2000х150х150
3.2000х550х50
4.2000х750х50
27,3
10,0
26,3
35,8
27,9
10,4
26,8
36,3
ARC-044-8 44 2054 1. 600х800х150
2.2085х150х150
3.2085х550х50
4.2085х750х50
27,3
10,3
27,5
37,5
27,9
10,7
28,0
38,0
ARC-048-8 48 2232 1. 600х800х150
2.2260х150х150
3.2260х550х50
4.2260х750х50
27,3
11,0
30,0
40,8
27,9
11,4
30,5
41,3
ARC-054-8 54 2499 1. 600х800х150
2.2530х150х150
3.2530х550х50
4.2530х750х50
27,3
11,9
33,6
45,8
27,9
12,3
34,0
46,3
ARC-056-8 56 2588 1. 600х800х150
2.2620х150х150
3.2620х550х50
4.2620х750х50
25,8